Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

Ngày 20/01/2025, tại cuộc họp giao ban Thường trực Huyện ủy, sau khi xem

xét Tờ trình số 29/TTr-MTTQ-BTT của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

“Về việc xin chủ trương giám sát, phản biện theo Quyết định 217-QĐ/TW, 218-

QĐ/TW, ngày 12/12/2013 của Bộ Chính trị”; Thường trực Huyện ủy có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất chủ trương thực hiện kế hoạch giám sát, phản biện xã hội của

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện

trong năm 2025 theo Tờ trình số 29/TTr-MTTQ-BTT của Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện.

2. Giao Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện chủ trì, phối hợp với các tổ

chức chính trị - xã hội huyện rà soát đối tượng, thống nhất lịch triển khai các cuộc

giám sát nhằm tránh tình trạng chồng chéo khi tiến hành hoạt động giám sát; mỗi

cơ quan, đơn vị, địa phương được giám sát không quá 2 lần/năm.

Trên đây là ý kiến của Thường trực Huyện ủy, đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện,

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy (UBKT Huyện ủy).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1269 - CV/HU

V/v cho chủ trương về thực hiện nhiệm

vụ giám sát, phản biện xã hội năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 23 tháng 01 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:59:23+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:59:47+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!